21) *permigrationis* B.

1) *oratorium* B.

2) *orationem* B.

3) *interrogantis mendose* A.

4) *post orasse habet se* B.

5) *quid* B.

6) *actiones* B.

1) *religiosa devotione* B.

2) *post quae interserit cum* B.

3) *Italiam* B.

4) *labora* B.

Neapolitano⁵⁾ populo exsequiis revertentibus⁶⁾ occurrente, in castello Lucullano per manus S. Victoris episcopi, in⁷⁾ mausoleo, quod praedita foemina condidit⁸⁾, collocatum est.

Qua celebritate multi languoribus diversis affliti, quos recensere longum est, receperunt protinus sanitatem. Inter quos quaedam venerabilis ancilla Dei, Processa nomine, civis Neapolitana, cum gravissimum aegritudinis patetur incommodum, sancti funeralis provocata virtutibus, itinere⁹⁾ properanter occurrit, et ingressa sub vehiculo¹⁰⁾, quo corpus venerabile portabatur, statim caruit omnium languore membrorum.

Tunc et Leodicius quidam coecus, inopinato¹¹⁾ psallentis populi clamore percusus, sollicite suos quid esset interrogat. Respondentibus quod cuiusdam S. Severini corpus transiret, compunctus ad fenestram¹²⁾ se duci rogat. Cumque fenestrae nixus¹³⁾ incumberet

5) *Neapolitanae A.*

6) *reverendis B. Exequiis revertentibus = anniversariis.*

7) *in om. B.*

8) *ex parte interserit B.*

9) *in itinere B.*

10) *vehiculum B.*

11) *inopinata A.: peccavit contra regulas Grammatices.*

12) *domus, in qua manebat, se duci rogat, de qua poterat a sanis eminus multitudo psallentium atque vehiculum sancti corporis contemplari; add. B.*

13) *enixius B.*

et oraret, protinus vidit¹⁴⁾ singillatim demonstrans omnes notos atque vicinos. Quo facto cuncti, qui audierant, gratias Deo lacrymantibus gaudiis retulerunt.

Marinus quoque primicerius cantorum¹⁵⁾ sanctae ecclesiae Neapolitanae, cum sanitatem post immanissimum languorem¹⁶⁾ recipere pro incessibili capitum dolore non posset, caput vehiculo credens apposuit, et mox a dolore liberum sublevavit, memorque¹⁷⁾ beneficij, semper in die depositionis eius occurrens, voti¹⁸⁾ sacrificium Deo cum gratiarum actione reddebat. Verum multis plura scientibus sufficiat tria de innumeris¹⁹⁾, quae in ingressu eius gesta sunt, beneficiorum virtutumque retulisse miracula. Monasterium igitur in²⁰⁾ eodem loco constructum, ad memoriam beati viri, hactenus perseverat; cuius meritis multi obsessi a daemonibus²¹⁾ receperunt ac recipiunt, operante Dei gratia, sanitatem; cui est honor et gloria in²²⁾ saecula saeculorum. Amen.

14) *prospicit B.*

15) *cantorum om. B.*

16) *cum sanitatem post immanissimum capitum dolorem recipere non posset, caput etc. B.*